
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От 01.04.2022 года                                                                                          № 340 
 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 27.07.2021 года № 945 

 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых 

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 

которых проживают инвалиды и семьи, имеющие детей инвалидов, в 

целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 

обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории 

Шекснинского муниципального района» 

 

Руководствуясь статьей 32.2. Устава Шекснинского муниципального 

района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1.  Внести в приложение 2 «Состав Комиссии по обследованию жилых 

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 

которых проживают инвалиды и семьи, имеющие детей инвалидов, в целях 

их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий 

их доступности для инвалидов на территории Шекснинского 

муниципального района» утвержденного постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 27.07.2021 года № 945 следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 1 «Члены Комиссии» заменить слово «Инженер» на слово 

«Главный специалист сметчик». 

2.    Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков    



             


